
UCHWAŁA Nr 238.XL.2021
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 26 listopada 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego 
na 2021 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920 z późn. zm.) i art. 211, 
212, 214 oraz art. 235,236,237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 190.XXIX.2020 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 
rok 2021 wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się dochody budżetu o łączną kwotę: 1.125.784,00 zł.
Plan dochodów budżetu Powiatu ogółem wynosi: 79.211.468,00 zł:

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę: 1.125.784,00 zł tj. do kwoty:
72.543.854,00 zł,

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok;

b) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą: 6.667.614,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę: 73.203,00 zł.
Plan wydatków budżetu Powiatu ogółem wynosi: 88.689.228,00 zł:
a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę: 73.203,00 zł tj. do kwoty:

68.262.439,00 zł,
b) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą; 20.426.789,00 zł;

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym 
Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021rok;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:
1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie:
9.477.760,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:
a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczegółowymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
przepisach w kwocie: 7.205.000,00 zł;
b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację



programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w 
kwocie: 502.125,00 zł.
c) wolnych środków w kwocie: 1.770.635,00 zł załącznik Nr 3 do Uchwały 
budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;
4) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;
5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały;
6) Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały;
7) Załącznik Nr 7 do Uchwały budżetowej Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok' 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 
budżetowym 2021 oraz podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu.



UZASADNIENIE do UCHWAŁY 
Nr 238.XL.2021

RADY POWIATU W SIERPCU 
z dnia 26 listopada 2021 roku

W załączniku „ Dochody” wprowadzono następujące zmiany: 

kwoty zwiększeń:

w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa -  rozdział 70005: Gospodarka
gruntami i nieruchomościami : zwiększa się plan dochodów o kwotę:
25.000,00 zł z tytułu dochodów jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami;

w dziale 710 Działalność usługowa
- rozdział 71012: zwiększa się plan dochodów o kwotę: 61.001,00 zł z tytułu 
wykonywania usług z zakresu geodezji i kartografii, wykonanie dochodów 
ponad plan;
- rozdział 71015: zwiększa się plan dochodów o kwotę: 45.524,00 zł -  Nadzór 
budowlany- jest to dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat, zgodnie z pismami otrzymanymi z Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr: WF-I.3112.8.43.2021.MT,
WF-I.3112.8.18.202l.MT, WF-I.3112.8.44.2021.MT -  środki przeznaczone 
m.in. na pokrycie niezbędnych wydatków umożliwiających prawidłowe 
funkcjonowanie Powiatowych Inspektorów Nadzoru Budowlanego w woj. 
mazowieckim.

w dziale 750 Administracja publiczna
- rozdział 75011: zwiększa się plan dochodów o kwotę: 6.005,OOzł -  jest to 
dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat;
- rozdział 75020: zwiększa się plan dochodów o kwotę: 2.600,OOzł- są to 

wpływy w kwocie:
- l.lOO.OOzł z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień; wpływy z różnych opłat;
- 1.500,00 zł -  są to wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze;



w dziale 754 Bezpieczeństwo Publiczne
- rozdział 75411 Komendy Powiatowe Straży Pożarnej, zwiększa się plan 
dochodów o kwotę: 243.607,00 zł zgodnie z pismami otrzymanymi z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie- nr pism:
- WF-1-3112.11.32.2021.KB, WF-1-3112.11.33.2021.KB,

WF-1-3112.11.29.2021.KB;

w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem zwiększa się plan dochodów o kwotę: 51.750,00 zł z tytułu:

1. Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych w kwocie: 21.000,00 zł, wykonanie dochodów ponad plan.

2. Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych -  30.000,OOzl
3. Wpływy z różnych dochodów w kwocie- 500,OOzl
4. Wpływy z pozostałych odsetek w kwocie -250,OOzl

w dziale 758 Różne rozliczenia rozdział 75802 -  uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na uzupełnienie dochodów 
powiatu w kwocie: 904.340,OOzl. zgodnie z pismem Ministra Finansów 
nr pisma: ST8.4751.10.2021.
Rozdział 75814 -  pozostałe odsetki w wysokości: 210,00zł;

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan dochodów o kwotę:
19.848,00 zł;

- rozdział 80115- Technika -  kwota: 18.444,OOzł -są  to wpływy z:
- najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze -  7.500,OOzł;

- z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej -
10.000,OOzł; - darowizna na rzecz ZSnrl z ORLEN FUNDACJA z programu 
„Zdrowie dla Płocka”

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa w celu zapewnienia 
uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -  1.404,OOzł

- wpływy z różnych dochodów, z opłat -  944,OOzł

w dziale 851 Ochrona zdrowia
rozdział 85156- składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
zwiększa się o kwotę: 1.616,OOzł; - pismo z Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.16.74.2021 .SM -  środki przeznaczone na pokrycie 
niedoboru wynikającego ze zmiany liczby dzieci przebywających w placówkach



opiekuńczo- wychowawczych, za które jest obowiązek płacenia składki 
zdrowotnej.

w dziale 852 Pomoc społeczna
rozdział 85202 domy pomocy społecznej, zwiększa się plan 
dochodów o kwotę: 1.200,00 zł; 
rozdział 85295 -  pozostała działalność -l,00zł

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
zwiększa się plan dochodów o kwotę: 58,927,00 zł przeznaczeniem dla 

Powiatowego Urzędu Pracy -  środki z Funduszu Pracy na dofinansowanie 
kosztów wynagrodzeń.

w dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza
- rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne - zwiększa się plan dochodów 

o kwotę: 16.600,OOzl

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan dochodów o kwotę: 89.988,OOzl z 
tytułu: - wpływów z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie 
zadań bieżących -  5.319,00zł;

- działalności placówek opiekuńczo-wychowawczych -  84.669,00zł; 
w tym dotacja celowa w kwocie: 84.29l,00zł;

kwoty zmniejszeń:

w dziale 710 Działalność usługowa rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji 
i kartografii - zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 2.174,OOzl;

w dziale 801 Oświata i Wychowanie
rozdział 80115 Technika zmniejsza się plan dochodów o kwotę:
12.607,00 zł;
- z tytułu: - wpływów z pozostałych odsetek -  1.150,00zł;

- dotacji celowej otrzymanej z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego -  11.127,00zł;
- wpływów z op łat, kar i odszkodowań wynikających z 

um ów -330,00zł
w dziale 852 Pomoc Społeczna zmniejsza się plan dochodów o kwotę:

256.000,00 zł
1 .Rozdział 85202 -  Domy pomocy społecznej -  zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę: 215.000,OOzl (mniejsze obłożenie mieszkańców 
poniżej zakładanego planu 80 osób).



2.Rozdział 85295 -pozostała działalność- zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę: 41.000,OOzł -  wpływy z usług: kwota: 13.000,00zł; 
zmniejszenie dotacji celowej otrzymywanej z gmin na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego: kwota: 28.000,OOzł;

w dziale 854 Edukacyjna Opieka Wychowawcza zmniejsza się plan 
dochodów o kwotę: 600,OOzł z tytułu: - wpływy z usług;

w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan dochodów o kwotę: 131.052,OOzł:
- Rozdział 85508 Rodziny zastępcze -  25.102,OOzł- zgodnie z pismem
z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr: WF-1-3112.11.32.2021.KB

- Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych -  
105.950,OOzł;

W załączniku M Wydatki” wprowadzono następujące zmiany: 
kwoty zwiększeń:

w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
zwiększa się plan wydatków o kwotę: 100.000,00 zł z przeznaczeniem na:
- Zakup materiałów i wyposażenia zgodnie z pismem nr ZDRF.411.2.2021- 
wydatki związane z akcją zimowego utrzymania dróg, głównie zakupem piasku 
i soli drogowej lub mieszanki solnej.

w dziale 710 Działalność Usługowa zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
106.524,OOzł:
rozdział 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 61.000,OOzł z przeznaczenie na: - zakup materiałów i 
wyposażenia: 61.000,OOzł; 
rozdział 71015 Nadzór budowlany -  45.524,OOzł;

w dziale 750 Administracja publiczna zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
122.956,OOzł

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie -  6.005,OOzł; zgodnie z pismem z 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr pisma: WF-1-3112.9.66.2021.SM; 
Rozdział 75019 Rady Powiatów -  5.000,OOzł;

- zakup usług pozostałych -4.800,OOzł;
- zakup usług remontowych -  200,OOzł;

Rozdział 75020 Starostwo Powiatowe -  104.951,OOzł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników -  88.000,OOzł;
- składki na ubezpieczenia społeczne -  9.951,OOzł;
- zakup usług remontowych -  5.000,OOzł;
- zakup usług zdrowotnych -  2.000,OOzł;



Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  7.000,00zł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się 
plan wydatków o kwotę: 244.002,00 zł;
- w tym: - na wynagrodzenie osobowe pracowników: 2.126,00zł;

- inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń: 190.042,00zł;

- składki na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy: 474,00zł;

- zakup materiałów i wyposażenia: 51.360,00zł.
*  *  ^

w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków o kwotę:
89.473,00 zł
Rozdział 80115 Technika: 27.366,OOzł z przeznaczeniem na:

1. Zakup materiałów i wyposażenia: 8.812,00zł;
2. Zakup środków dydaktycznych i książek: 12.500,OOzł;
3. Zakup usług remontowych: 4.564,OOzł;
4. Zakup usług zdrowotnych: 470,OOzł;
5. Zakup usług pozostałych i telekomunikacyjnych: 

1.020,OOzł;
Rozdział 80120 Licea Ogólnokształcące; 13.978,OOzł;
W tym: - dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną: 11.000,OOzł;
- wynagrodzenie bezosobowe: 31,OOzł;
- zakup materiałów i wyposażenia: 2.947,OOzł;

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych -  
zwiększa się kwotę wydatków o 1.404,OOzł; zgodnie z pismem Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego nr WF-1-3112.15.35.2021;

Rozdział 80195 Pozostała działalność -  46.725,OOzł z przeznaczeniem na:
- Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do wynagrodzeń:

6.600,OOzł;
- Stypendia różne: 25.163,OOzł
- Wynagrodzenia osobowe pracowników: 167,OOzł
- Składki na ubezpieczenia społeczne: 1.129,OOzł
- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy: 162,OOzł
- Wynagrodzenia bezosobowe: 1.273,OOzł
- Zakup materiałów i wyposażenia: 27,OOzł
- Zakup usług pozostałych: 4.666,OOzł
- Podróże służbowe zagraniczne: 6.408,OOzł



w dziale 851 Ochrona zdrowia zwiększa się plan wydatków o kwotę:
1.616,OOzł
Rozdział 85156 -  Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego -  
kwota: 1.616,OOzł;

w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków o kwotę:
2.900,OOzł

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej, zwiększa się plan wydatków o 
kwotę: 2.000,00 zł; z tytułu zakupu usług remontowych;

Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zwiększa się plan wydatków o 
kwotę: 300,OOzł;

Rozdział 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan wydatków o kwotę: 
600,OOzł.

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększa się 
plan wydatków o kwotę: 33.790,OOzł;

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy: 33.790,OOzł;
Z tytułu: - wynagrodzenia osobowe pracowników: 28.500,OOzł

- zakup materiałów i wyposażenia: 4.290,OOzł
- zakup energii: 1.000,OOzł

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zwiększa się plan wydatków 
o kwotę: 34.120,00 zł
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze zwiększa się plan 
wydatków o kwotę: 4.120,00 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów i 
wyposażenia.

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne zwiększa się plan wydatków o kwotę:
30.000,OOzł z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia -16.000,OOzł; 
Zakup energii: 10.000,OOzł; zakup usług pozostałych: 4.000,OOzł;

w dziale 855 Rodzina zwiększa się plan wydatków o kwotę: 6.796,OOzł 
Rozdział 85508 -  Rodziny zastępcze -  kwota: 6.796,OOzł; 

kwoty zmniejszeń:

w dziale 710 Działalność Usługowa zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
2.174,OOzł
Rozdział 71012 zadania z zakresu geodezji i kartografii -  2.174,OOzł, 

z tytułu zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
zgodnie z pismem z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego, nr pisma: WF-1- 
3112.8.42.2021. MT;



w dziale 750 Administracja publiczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
116.951,OOzł

Rozdział 75019 Rada powiatów -  5.000,OOzł
- zakup środków żywności -  2.000,OOzł;
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -  3.000,OOzł; 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe -  104.951,OOzł
- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

kwota: 19.000,OOzł;
- Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 

-  kwota: 8.000,OOzł;
- Różne opłaty i składki -  kwota: 12.000,OOzł;
- Podatek od nieruchomości -  kwota: 201,OOzł;
- Opłaty na rzecz budżetów państwa -  kwota: 4.000,OOzł;
- Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych -  

kwota: 17.270,OOzł;
- Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -  kwota: 38.000,OOzł;
- Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj ący- 

kwota: 6.500,OOzł
Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -  

kwota: 7.000,OOzł

w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę: 65.395,00 zł.

w dziale 801 Oświata i wychowanie zmniejsza się plan wydatków o kwotę:
52.357,00 zł
Rozdział 80115 Technika: zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 514,OOzł; 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
10.755,OOzł
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne zmniejsza się plan wydatków o 
kwotę: 2.172,00 zł;
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 82,OOzł
Rozdział 80195 Pozostała działalność -  zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 
38.834,OOzł
w dziale 852 Pomoc społeczna zmniejsza się plan wydatków o kwotę:

247.500,OOzł;
W rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej -  kwota: 215.800,OOzł

1. Wynagrodzenia osobowe pracowników - kwota: 150.000,OOzł
2. Składki na ubezpieczenia społeczne - kwota: 42.000,OOzł
3. Składki na Fundusz Pracy
4. Zakup usług pozostałych -

kwota: 3.000,OOzł
kwota: 15.540,OOzł



5. Wynagrodzenia bezosobowe - kwota: 5.000,00zł
6. Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniaj ący-

kwota: 260,00zł
W rozdziale 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej zmniejsza się 

plan wydatków o kwotę: 300,00zł;

W rozdziale 85295 Pozostała działalność zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 31.400,00zł;

- Wynagrodzenia osobowe pracowników kwota: 400,00zł;
- Składki na ubezpieczenia społeczne - kwota: 5.345,00zł;
- Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 

kwota: 780,00zł;
- Wynagrodzenia bezosobowe- kwota: 6.565,00zł;
- Zakup materiałów i wyposażenia -  kwota: 13.000,00zł;
- Zakup energii -kwota: 500,00zł;
- Zakup usług remontowych- kwota: 4.015,00zł;
- różne opłaty i składki -kwota: 795,00zł;

w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zmniejsza się 
plan wydatków o kwotę: 33.790,00zł;

W rozdziale 85333 Powiatowe urzędy pracy zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę: 33.790,OOzł;
- zakup usług remontowych -1.200,00zł;
- Zakup usług zdrowotnych -  800,00zł;
- Podróże służbowe krajowe -  300,00zł;
- Różne opłaty i składki -  2.270,00zł;
- Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej -  720,00zł;
- Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -  

28.500,OOzł;

w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza zmniejsza się plan wydatków 
o kwotę: 25.868,00 zł
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - kwota-  
948,OOzł;
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne -  zmniejsza się plan 
wydatków o kwotę : 23.920,OOzł;

- zakup środków żywności: 20.000,OOzł;
- wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający: 

3.920,OOzł;
Rozdział 85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza 
się plan wydatków o kwotę: 1.000,OOzł z tytułu zakupu usług 
pozostałych;



w dziale 855 Rodzina zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 271.345,00zł
W rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się o kwotę: 25.102,00zł;

- Świadczenia społeczne: 24.827,00zł
- Wynagrodzenia osobowe pracowników: 275,00zł;

W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych 
zmniejsza się o kwotę: 246.243,OOzł;

- dotacje celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego: 242.776,OOzł;

- świadczenia społeczne: 3.426,OOzł;
- wynagrodzenia osobowe pracowników: 41,OOzł;

WODNICZ/łCY RADY



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 238.XL.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 listopada 2021 roku zmieniającej
Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zm ianą Zm niejszenie Zw iększenie
Plan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 216 300,00 0,00 25 000,00 241 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

216 300,00 0,00
ł!

25 000,00 241 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

159 300,00 0,00 25 000,00 184 300,00

710 Działalność usługowa 1 119 194,00 -2 174,00 106 525,00 1 223 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 119 194,00 -2 174,00 106 525,00 1 223 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 570 000,00 0,00 61 000,00 631 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 144,00 0,00 1,00 145,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

549 000,00 -2 174,00 45 524,00 592 350,00

750 Administracja publiczna 97 158,00 0,00 8 605,00 105 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

97 158,00 17 0,00 8 605,00 105 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

1 037,00 0,00 500,00 1 537,00

Strona 1 z 4



fi

0690 Wpływy z różnych opłat 4 100,00 0,00 600,00 4 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

8 400,00 0,00 1 500,00 9 900,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

53 918,00 0,00 6 005,00 59 923,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 533 581,00 0,00 243 607,00 4 777 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 10 0,00 0,00 0,00

4 533 581,00 0,00 243 607,00 4 777 188,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

4 533 027,00 0,00 243 607,00 4 776 634,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

11 556 301,00 0,00 51 750,00 11 608 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00
fi

0,00 0,00 0,00

11 556 301,00 0,00 51 750,00 11 608 051,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 263 000,00 0,00 30 000,00 293 000,00

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 
pieniężnych od osób fizycznych

87 427,00 0,00 15 000,00 102 427,00

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 400,00 0,00 6 000,00 10 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 469,00 0,00 250,00 1 719,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 0,00 500,00 40 500,00

758 Różne rozliczenia 42 132 968,00 0,00 904 550,00 43 037 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

42 132 968,00 0,00 904 550,00 43 037 518,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 210,00 710,00

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 0,00 0,00 904 340,00 904 340,00

801 Oświata i wychowanie 1 695 396,00 -12 607,00 | 19 848,00 1 702 637,00

Strona 2 z 4



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 158 029,00 % _o o o 0,00 1 158 029,00

1 695 396,00 -12 607,00 19 848,00 1 702 637,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 158 029,00 0,00 0,00 1 158 029,00

0610
Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 
świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 
duplikatów

1 496,00 -130,00 0,00 1 366,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 0,00 10,00 10,00

0690 Wpływy z różnych opłat 451,00 0,00 34,00 485,00

0750

Wpływy z  najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

49 446,00 0,00 7 500,00 56 946,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 945,00 -1 150,00 0,00 795,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 200,00 -200,00 0,00 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 241,00 0,00 900,00 2 141,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

6 858,00 0,00
*

1 404,00 8 262,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

71 828,00 -11 127,00 0,00 60 701,00

851 Ochrona zdrowia 2 320 661,00 0,00 1 616,00 2 322 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2 320 661,00 0,00 1 616,00 2 322 277,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 315 661,00 0,00 1 616,00 2 317 277,00

852 Pomoc społeczna 4 348 602,00 -256 000,00 1 201,00 4 093 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 690,00 0,00 0,00 17 690,00

4 348 602,00 -256 000,00 1 201,00 4 093 803,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

I których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
17 690,00 0,00 0,00 17 690,00

Strona 3 z 4



0830 Wpływy z usług 3 780 500,00 -228 000,00 0,00 3 552 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 0,00 1,00 61,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 995,00 0,00 1 200,00 48 195,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

80 000,00 -28 000,00 0,00 52 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 595 275,00 0,00 58 927,00 654 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

595 275,00 0,00 58 927,00 654 202,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2690
Środki z  Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw

375 135,00 *  0,00 58 927,00 434 062,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 249 484,00 -600,00 16 600,00 265 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

249 484,00 -600,00 16 600,00 265 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 180 801,00 0,00 14 600,00 195 401,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

22 500,00 * 0,00 2 000,00 24 500,00

0830 Wpływy z usług 4 999,00 -600,00 0,00 4 399,00

855 Rodzina 1 517 161,00 -131 052,00 89 988,00 1 476 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

1 517 161,00 -131 052,00 89 988,00 1 476 097,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 246,00 0,00 378,00 5 624,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego, 
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

344 000,00 -28 569,00 0,00 315 431,00

Strona 4 z 4



2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

447 116,00 0,00 84 291,00 531 407,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

695 526,00 -102 483,00 5 319,00 598 362,00

b ieżące razem : 71 418 070,00 -402 433,00 1 528 217,00 72  543 854,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 175 719,00 0,00 0,00 1 175 719,00

m ają tko w e

m ajątkow e razem : 6 667 614,00 0,00 0,00 6 667  614,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

O gółem : 78 085 684,00 -402 433 ,00 1 528 217,00 79 211 468 ,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 175 719,00 0,00 0,00 1 175 719,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 238.XL.2021 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 26 listopada 2021 roku zm ieniającej Uchwałę w  sprawie
Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
1

giupa
Nazwa

Z łego :

Plan

z łego : z tego:

Wydatki
bieżące

z  tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji I 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i  składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w a rt. 5 ust. 1 

pkt 2  i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

600

przed zmianą 12 894 756,00 2 576 689,00 2 564 689,00 1 409 000,00 1 155 689,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0.00 10 318 067,00 10 318 067,00 0,00 0,00 0,00

T i  i  U l i  i  i i
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po (,
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 994 756,00 2 676 689,00 2 664 689,00 1 409 000,00 1 255 689,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 318 067,00 10 318 067,00 0,00 0,00 0,00

60014

przed zmianą 12 894 756,00 2  576 689,00 2 564 689,00 1 409 000,00 1 155 689,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 318 067,00 10 318 067,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 994 756,00 2 676 689,00 2  664 689,00 1 409 000,00 1 255 689,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 10 318 067,00 10 318 067,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 083 000,00 1 064 125,00 1 063 1 25,00 486 844,00 576 281,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 875,00 18 875,00 3 875,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 174,00 -2 174,00 -2 174,00 0,00 -2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 524,00 106 524,00 106 524,00 34 211,00 72 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 187 350,00 1 168 475,00 1 167 475,00 521 055,00 646 420,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 18 875,00 18 875,00 3 875,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii

przed zmianą 683 125,00 668 125,00 668 125,00 112 837,00 555 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 15 000,00 15 000.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 174,00 -2 174,00 -2 174,00 0,00 -2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 741 951,00 726 951,00 726 951,00 112 837,00 614 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 396 000,00 396 000,00 395 000.00 374 007,00 20 993,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 524,00 45 524,00 45 524,00 34 211,00 11 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 441 524,00 441 524,00 440 524,00 408 218,00 32 306,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 841 409,00 9 892 570,00 9 581 668,00 7 173 803,00 2 407 865,00 9 314,00 301 588,00 0,00 0,00 0,00 948 839,00 948 839,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -116 951,00 -116 951,00 -116 951,00 -25 500,00 -91 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 956,00 122 956,00 122 956,00 103 956,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 847 414,00 9 898 575,00 9 587 673.00 7 252 259,00 2 335 414,00 9 314,00 301 588,00 0,00 0,00 0,00 948 839,00 948 839,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 39 084,00 39 084,00 39 084,00 39 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6  005,00 6 005,00 6 005,00 6 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 089,00 45 089,00 45 089,00 45 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 412 900,00 412 900,00 143 900,00 0,00 143 900,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5  000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 412 900,00 412 900,00 143 900,00 0,00 143 900,00 0,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 8 775 160,00 7 826 321,00 7 808 321,00 5 826 112,00 1 982 209,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 948 839,00 948 839,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -104 951,00 -104 951,00 -104 951,00 -25 500,00 -79 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 104 951,00 104 951,00 104 951,00 97 951,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 775 160,00 7 826 321,00 7 808 321,00 5 898 563,00 1 909 758,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 948 839,00 948 839,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 180 900,00 180 900,00 180 900,00 1 000,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 900,00 180 900,00 180 900,00 1 000,00 179 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 4 799 102,00 4 757 102,00 4 613 029,00 4 243 318,00 369 711,00 4 000,00 140 073,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 395,00 -65 395,00 -65 395.00 -65 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ,0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 244 002,00 244 002,00 244 002,00 192 642,00 51 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 977 709,00 4 935 709,00 4 791 636,00 4 370 565,00 421 071,00 4 000,00 140 073,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
$
/

grupa
Nazwa

Z tego:

Plan

z  tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydalk l na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 4 528 027,00 4 528 027,00 4 387 954,00 4 041 794,00 346 160,00 0,00 140 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe zmniejszenie -395.00 -395,00 -395.00 -395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Państwowej Straży Pożarnej zwiększenie 244 002,00 244 002,00 244 002,00 192 642,00 51 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 771 634,00 4 771 634,00 4 631 561,00 4 234 041,00 397 520,00 0,00 140 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 213 075,00 213 075,00 213 075,00 201 524,00 11 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 000.00 -65 000,00 -65 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 075,00 148 075,00 148 075,00 136 524,00 11 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 512 478,00 25 803 798,00 22 281 650,00 19 911 914,00 2 369 736,00 1 759 1 86,00 62 355,00 1 700 607,00 0,00 0,00 708 680,00 708 680,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 357,00 -52 357,00 -4 751,00 -2 041,00 -2 710,00 0,00 -8 772,00 -38 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 89 473,00 89 473,00 33 039,00 1 322,00 31 717,00 11 000,00 6 600,00 38 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 549 594,00 25 840 914,00 22 309 938,00 19 911 195,00 2 398 743,00 1 770 186,00 60 183,00 1 700 607,00 0,00 0,00 708 680,00 708 680,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 901 882,00 9 743 882,00 9 707 748,00 8 540 828,00 1 166 920,00 0.00 36 134,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -514,00 -514,00 -514,00 0,00 -514,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 366,00 27 366,00 27 366,00 0,00 27 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 928 734,00 9 770 734,00 9 734 600,00 8 540 828,00 1 193 772,00 0,00 36 134,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 730 248,00 7 717 148,00 5 943 856,00 5 496 976,00 446 880,00 1 759 186,00 14 106,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -10 755,00 -10 755,00 -4 155,00 -2 041,00 -2 114,00 0,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 13 978.00 13 978,00 2 978,00 31,00 2 947,00 11 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 733 471,00 7 720 371,00 5 942 679,00 5 494 966,00 447 713,00 1 770 186,00 7 506,00 0,00 0,00 0,00 13 100,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 021 221,00 1 021 221,00 1 019 049,00 986 411,00 32 638,00 0,00 2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoły zawodowe specjalne
zmniejszenie -2 172,00 -2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 019 049,00 1 019 049,00 1 019 049,00 986 411,00 32 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 317,00 19 317,00 19 317,00 0,00 19 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 0,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 235,00 19 235,00 19 235,00 0,00 19 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom prawa przed zmianą 6 858,00 6 858,00 6 858,00 0,00 6 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

do bezpłatnego dostępu do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

edukacyjnych lub materiałów zwiększenie 1 404,00 1 404,00 1 404,00 0,00 1 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ćwiczeniowych po zmianach 8 262,00 8 262,00 8 262,00 0,00 8 262,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

przed zmianą 2 607 572,00 2 104 992,00 404 385,00 127 400,00 276 985,00 0,00 0,00 1 700 607,00 0,00 0,00 502 580,00 502 580,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 834,00 -38 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 725,00 46 725,00 1 291,00 1 291,00 0,00 0,00 6 600,00 38 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 615 463,00 2 112 883,00 405 676,00 128 691,00 276 985,00 0,00 6 600,00 1 700 607,00 0,00 0,00 502 580,00 502 580,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 357 661,00 2 327 661,00 2 320 661,00 0,00 2 320 661,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 030 000,00 8 030 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 359 277,00 2 329 277,00 2 322 277,00 0,00 2 322 277,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 030 000,00 8 030 000,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 2 315 661,00 2 315 661,00 2 315 661,00 0,00 2 315 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotne oraz świadczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obowiązkiem ubezpieczenia zwiększenie 1 616,00 1 616,00 1 616,00 0,00 1 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zdrowotnego po zmianach 2 317 277,00 2 317 277,00 2 317 277,00 0,00 2 317 277,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 697 222,00 5 697 222.00 5 669 532,00 4 054 358,00 1 615 174,00 0,00 10 000,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna
zmniejszenie -247 500,00 -247 500,00 -247 500,00 -213 350,00 -34 150,00 0,00 0,00 • 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 452 622,00 5 452 622,00 5 424 932,00 3 841 008,00 1 583 924,00 0,00 10 000,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Jziat Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Z  tego:

Plan

z  tego: z tego:

Wydatki
bieżące

z  lego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki
majątkowe

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia 
i  składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich
statutowych

zadań;

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2  i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 1 5 16 17 18 19

85202

przed zmianą 4 330 045,00 4 330 045,00 4 303 355,00 3 120 353,00 1 183 002,00 0,00 9 000,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -215 800,00 -215 800,00 -215 800,00 -200 260,00 -15 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2  000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 116 245,00 4 116 245,00 4 089 555,00 2 920 093,00 1 169 462,00 0,00 9 000,00 17 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

przed zmianą 172 900,00 172 900,00 172 900,00 40 000,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

poradnictwa, mieszkania zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

chronione i ośrodki zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 172 900,00 172 900,00 172 900,00 40 000,00 132 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295

przed zmianą 308 157,00 308 157,00 308 157,00 199 780,00 108 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 400,00 -31 400,00 -31 400,00 -13 090,00 -18 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 277 357,00 277 357,00 277 357,00 186 690,00 90 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianą 3 434 123,00 3 178 795,00 3 101 369,00 2 753 324,00 348 045,00 72 320,00 5 106,00 0,00 0,00 0.00 255 328,00 255 328,00 0,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

zmniejszenie -33 790,00 -33 790,00 -33 790,00 -28 500,00 -5  290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 790,00 33 790,00 33 790,00 28 500,00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 434 123,00 3 178 795,00 3 101 369,00 2 753 324,00 348 045,00 72 320,00 5 106,00 0,00 0,00 0,00 255 328,00 255 328,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powialowe urzędy pracy

przed zmianą 2 892 975,00 2 892 975,00 2 887 975,00 2 605 102,00 282 873,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 790,00 -33 790,00 -33 790,00 -28 500,00 -5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 790,00 33 790,00 33 790,00 28 500.00 5 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 892 975,00 2 892 975,00 2  887 975,00 2 605 102,00 282 873,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 5 203 264,00 5 123 264,00 5 108 751,00 4 306 282,00 802 469,00 4 000,00 10 513,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 868,00 -25 868,00 -25 868,00 -3 920,00 -21 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 120,00 34 1 20,00 34 120,00 0,00 34 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 211 516,00 5 131 516,00 5 117 003,00 4 302 362,00 814 641,00 4 000,00 10 513,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

przed zmianą 2 136 679,00 2 058 679,00 2  053 308,00 1 710 251,00 343 057,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -948,00 -948,00 -948,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 120,00 4 120,00 4 120,00 0,00 4 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 139 851,00 2 059 851,00 2 056 480,00 1 710 251,00 346 229,00 0,00 3 371,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty I bursy szkolne

przed zmianą 982 336,00 982 336,00 981 336,00 745 530,00 235 806,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -23 920,00 -23 920,00 -23 920,00 -3 920,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 988 416,00 988 418,00 987 416,00 741 610,00 245 806,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85446
Dokształcanie I doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 13 984,00 13 984,00 13 984,00 0,00 13 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 984,00 12 984,00 12 984,00 0,00 12 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

przed zmianą 4 162 558,00 4 162 558,00 1 175 185,00 814 984,00 360 201,00 1 338 522,00 1 648 851.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -271 345,00 -271 345,00 -316,00 -316,00 0,00 -242 776,00 -28 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 796,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 898 009,00 3 898 009,00 1 174 869,00 814 668.00 360 201,00 1 102 542,00 1 620 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 1 906 571,00 1 906 571,00 151 943,00 144 943,00 7 000,00 283 616,00 1 471 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 102,00 -25 102,00 -275,00 -275,00 0,00 0,00 -24 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6  796,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 6 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 888 265.00 1 888 265,00 151 668,00 144 668,00 7 000,00 290 412,00 1 446 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 255 987,00 2 255 987,00 1 023 242,00 670 041,00 353 201,00 1 054 906,00 177 839.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -246 243,00 -246 243,00 -41,00 -41,00 0,00 -242 776,00 -3 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 009 744,00 2 009 744,00 1 023 201,00 670 000,00 353 201,00 812 130,00 174 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z lego:

Wydatki
bieżące

z  lego:

W ydalki
majątkowe

z tego:

wydalki
Jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z  udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytuhi 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w  tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

W niesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i  składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i  3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 1 9

przed zmianą 88 762 431,00 68 335 642,00 60 038 506,00 46 442 050,00 13 596 456,00 3 611 362,00 2 388 065,00 1 718 297,00 229 412,00 350 000,00 20 426 789,00 20 426 789,00 3 875,00 0,00 0,00

zmniejszenie -815 380,00 -815 380,00 -496 745,00 -339 022,00 -157 723,00 -242 776,00 -37 025,00 -38 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742 177,00 742 177,00 678 947,00 360 631,00 318 316,00 17 796,00 6 600,00 38 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 689 228,00 68 262 439,00 60 220 708,00 46 463 659,00 13 757 049,00 3 386 382,00 2 357 640,00 1 718 297,00 229 412,00 350 000,00 20 426 789,00 20 426 789,00 3 875,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4



Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 238.XL.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 listopada 2021 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 2021 r. 
przed zmianą Zmiana +,- Kwota 2021 r. 

po zmianie

1 2 3 4 5 6

1. Dochody 78 085 684,00 1 125 784,00 79 211 468,00

2. Wydatki 88 762 431,00 -73 203,00 88 689 228,00

3. Wynik budżetu -10 676 747,00 1 198 987,00 -9 477 760,00

Przychody ogółem: 10 676 747,00 -1 198 987,00 9 477 760,00

1. Kredyty § 9 5 2 0,00 '• 0,00 0,00

2. Pożyczki § 9 5 2 0,00 0,00 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 9 0 3 0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczegółowymi 

zasadami wykonywania bydżetu określonymi w  

odrębnych przepisach

§ 9 0 5 7 205 000,00 0,00 7 205 000,00

5.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5  ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 9 0 6 502 125,00 0,00 502 125,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 9 5 7 0,00 0,00 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) §931 0,00 0,00 0,00

8. Wolne środki § 9 5 0 2 969 622,00 -1 198 987,00 1 770 635,00

Rozchody ogółem: 0,00 0,00 0,00

1. Spłaty kredytów § 9 9 2 0,00 0,00 0,00

2. Spłaty pożyczek § 9 9 2 0,00 0,00 0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 9 6 3 0,00 0,00 0,00

4. Udzielone pożyczki §991 0,00 0,00 0,00

5. Lokaty § 9 9 4 0,00 0,00 0,00

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 9 8 2 0,00 0,00 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 9 9 5 0,00 0,00 0,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 238.XL.2021 Rady Powiatu Sierpeckiego w  Sierpcu z dnia
26 listopada 2021 roku zmieniającej uchwałę w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:
wydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 Gospodarka mieszkaniowa 57 000 57 000 57 000 0

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
%

57 000

V

57 000 57 000 0

710 Działalność usługowa 592 350 592 350 592 350 0

71012
Ośrodki dokum entacji geodezyjnej i 

kartograficznej
150 826 150 826 150 826 0

71015 Nadzór budowlany 441 524 441 524 441 524 0

750 Administracja publiczna 59 923 59 923 59 923 0
75011 Urzędy wojewódzkie 45 089 45 089 45 089 0

75045 Kwalifikacja wojskowa 14 834 14 834 14 834 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 4 776 634 4 776 634 4 776 634 0

75411
Kom endy Powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej
4 771 634 4 771 634 4 771 634 0

75414 Obrona cywilna 5 000 5 000 5 000 0

755 Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 132 000 0
75515 Nieodpłatna pom oc prawna 132 000 132 000 132 000 0

801 Oświata i wychowanie 8 262 8 262 8 262 0

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

8 262 8 262 8 262 0

851 Ochrona zdrowia 2 317 277 2 317 277 2 317 277 0

85156

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego

2 317 277 2 317 277 2 317 277 0

855 Rodzina 315 431 315 431 315 431 0
85504 W spieranie rodziny 0 0 0 0

85508 Rodziny zastępcze 244 898 244 898 244 898 0

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
70 533 70 533 70 533

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

213 500 213 500 213 500 0

85321
Zespoły do spraw orzekania o 
stopniu niepełnosprawności

213 500 213 500 213 500 0

Ogółem 8 472 377 8 472 377 8 472 377 0



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w  drodze umów lub porozumień między jednostkam i samorządu
terytorialnego

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 238.XL.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 listopada 2021 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok.

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Zakres porozumienia lub umowywydatki
bieżące

wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 2 640 406 2 640 406 0 2 640 406

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 640 406 2 640 406 0 2 640 406

Porozumienia dotyczące przebudowy dróg 
powiatowych: Gmina Gozdowo 481 000 zł, Gmina 
Mochowo 421 773 zł, Gmina Rościszewo 350 000 
zł, Gmina Szczutowo 316 500 zł, Gmina Zawidz 
426 133 zł, Gmina Sierpc 400 000 z ł , 
Województwo Mazowieckie 245 000 zł.

801 Oświata i wychowanie 60 701 60 701 60 701 0

80115 Technika 60 701 60 701 60 701 0

*
Porozumienie z gminami dotyczące 
współfinansowania wynagrodzeń Prezesa Zarzadu 
Oddziału Powiatowego Związku Nauczycielstwa 
Polskiego



852 Pomoc społeczna 52 000 52 000 52 000 0

85295 Dzienny Dom "SENIOR +" 52 000 52 000 52 000 0
Porozumienia z gminami w sprawie pobytu ich 
mieszkańców w Dziennym Domu "SENIOR +" w 
Szczutowie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 177 39 177 39 177 0

85403
Specjalne ośrodki szkolno- 
wychowawcze

39 177 39 177 39 177 0
Porozumienie z gminami w sprawie 
dofinansowania nauki dzieci niepełnosprawnych

855 Rodzina 531 407 531 407 532 037 0 fi

85508 Rodziny zastępcze 141 732 141 732 141 732 0
Porozumienia z gminami oraz powiatami w 
sprawie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych na 
terenie Powiatu Sierpeckiego .

85510
Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

389 675 389 675 390 305 0
Porozumienia z powiatami w sprawie pobytu 
dzieci w Powiatowym Domu Dzieci w Szczutowie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

145 000 145 000 145 000 0 Porozumienie zawarte z Samorządem 
Województwa Mazowieckiego dotyczące 
współpracy w zakresie utrzymania działu 
pedagogicznego w ramach Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Sierpcu.

92116 Biblioteki 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0

Ogółem: 3 468 691 3 468 691 828 915 2 640 406

PRZE'



Dotacje podmiotowe w  2022 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 238.XL.2021 Rady Powiatu w Sierpcu z dnia 26 listopada 2021 roku

zmieniającej Uchwałę w sprawie Uchwalenia Budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Plan

1 2 3 4 5

1 801 V
Oświata i wychowanie 1 770 186,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 770 186,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu terytorialnego

1 770 186,00

1. Dom Stowarzyszenia Apostolstwa Katolickiego 
Księża Pallotyni w Sierpcu. Liceum Ogólnokształcące 
im. Biskupa Leona Wetmańskiego w Sierpcu

1 770 186,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 248 000,00

92116 Biblioteki 248 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana przez 
samorządową instytucję kultury

248 000,00

1. Powiatowa Biblioteka Publiczna w Sierpcu 248 000,00

Ogółem 2 018 186,00

A/ODNICZĄCm^ADY

\y s ła w  B u czyń sk i



Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów
publicznych w 2021 r.

AKTUALIZACJA ZAŁĄCZNIKA

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 238.XL.2021 Rady Powiatu w  Sierpcu z dnia 26 listopada 2021 roku

zmieniającej uchwałę w  sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Sierpeckiego na 2021 rok

Lp. Dział Rozdział Treść
• ' i

Plan po zmianach

1 2 3 4 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki

1 * 710 71095 W ojewództwo Mazowieckie 3 875,00

2 851 85111 SPZZO Z w  Sierpcu 8 030 000,00

3 853 85311 G m ina Gozdowo 255 328,00

4 855 85510
Pow iat Mławski, Pow iat G ostyniński, Powiat Pruszkowski, 

M iasto Siedlce, M iasto W arszaw a
592 068,00

5 855 85510 W ojewództwo Pom orskie 220 062,00

6 855 85508

Pow iat Płocki, Powiat Sztum ski, Pow iat Chełm ski, Powiat 

Zam ojski, Pow iat W łocławski, M iasto Stołeczne W arszawa, 

Pow iat G orlicki, M iasto Płock, Pow iat Sokołowski, M iasto 

Gdynia

290 412,00

Razem Jednostki sektora finansów publicznych 9 391 745,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

1 754 75415
O rganizowanie akcji in form acyjnej i profilaktycznej w  

zakresie bezpieczeństwa na teren ie akwenów wodnych
4 000,00

2 755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pom ocy prawnej 64 020,00

1. Działa lność na rzecz integracji osób niepełnosprawnych

3 851 85195
2. R ehabilitacja społeczna i zaw odowa osób 

niepełnosprawnych 7 000,00

3. W spie ran ie  sportu, kultury i rekreacji osób 

niepełnosprawnych

4 854 85412 Szkolen ia m łodzieży 4 000,00

5 921 92120
Prace konserwatorskie ,restaura torskie lub roboty 

budow lane przy zabytku wpisanym  do rejestru zabytków
25 000,00

5 921 92195

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej 

oraz działania służące upowszechnianiu dziedzictwa 

kulturowego i kultury słowa

5 000,00



6 926 92605 O rganizowanie im prez sportowych o randze powiatowej 100 000,00

Razem jednostki spoza sektora finansów publicznych 209 020,00

Ogółem 9 600 765,00

PRZEWODNICZĄCY R DY


